
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ          Καρπενήσι,24-5-2023  
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                            Ημ/νία Συνεδρίασης 23-5-2023  
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 

Συνεδρίαση  20η ΤΑΚΤΙΚΗ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Αρ. 

Θέματος 

Τίτλος Θέματος Αρ. 

Απόφασης 

Αποτέλεσμα 

1 Αναμόρφωση προϋπολογισμού εσόδων-εξόδων έτους 2023 133/2023 Εγκρίνεται ομόφωνα (επί των 5 

καταμετρούμενων ψήφων) 

2 Έγκριση 1ου Πρακτικού δημοπρασίας για το έργο: «ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ-ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

134/2023 Αναβάλλεται ομόφωνα (επί των 
7 καταμετρούμενων ψήφων) 

3 Έγκριση πρακτικού για την Συγκοινωνία Δημοτικών Ενοτήτων για το χρονικό       

διάστημα από 1-6-2023 έως 30-4-2024 κατόπιν πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση χωρίς 

δημοσίευση (λόγω αποκλειστικότητας)  

135/2023 Εγκρίνεται ομόφωνα (επί των 7 
καταμετρούμενων ψήφων) 

4 Τακτοποίηση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής και απαλλαγή υπολόγου  136/2023 Εγκρίνεται ομόφωνα (επί των 7 
καταμετρούμενων ψήφων) 

5 Εξειδίκευση πίστωσης για επιχορήγηση Αθλητικών Συλλόγων Δήμου Καρπενησίου  137/2023 Εγκρίνεται ομόφωνα (επί των 7 
καταμετρούμενων ψήφων) 

6 Εξειδίκευση πίστωσης για επιχορήγηση Πολιτιστικών και λοιπών Συλλόγων Δήμου 138/2023 Εγκρίνεται ομόφωνα (επί των 7 
καταμετρούμενων ψήφων) 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A1%CE%96%CE%9F%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%93%CE%95%CE%A3?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A1%CE%96%CE%9F%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%93%CE%95%CE%A3?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A1%CE%96%CE%9F%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%93%CE%95%CE%A3?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A8%CE%99%CE%91%CE%A0%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%9E2%CE%9A?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%9C0%CE%9C%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%9E%CE%9F5?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A839%CE%97%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%A81%CE%A0?inline=true


Καρπενησίου  

7 Έγκριση  κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων εκτός ορίου Περιφερειακής Ενότητας 

(επιβεβλημένη μετακίνηση)  

139/2023 Εγκρίνεται ομόφωνα (επί των 7 
καταμετρούμενων ψήφων) 

 

  
 
 
 

     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A839%CE%97%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%A81%CE%A0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A8%CE%A9%CE%A34%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%A3%CE%A3%CE%A8?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A8%CE%A9%CE%A34%CE%A9%CE%95%CE%93-%CE%A3%CE%A3%CE%A8?inline=true

